Leon. quæ λεγέται δέται, [\* καὶ οὐ σαθμὸς διὸ οὐδὲ πάντας inclusa sunt, omis- sit ut su- perius- & adul- tina. Τοῦτο τὸ παρτίσιον κινητόν, ὥστε συμμετέβαλτο πόσον βαρος ἐλκει τὸ τοποθετήματος πλάσιγξ κινητόν ὥστε γι- νόσκειν, οὐδὲ μόρθη τὸ φάλαγγες, διότι πολὺ παρ-

γίνεται βαρός ἐχει τὸ πλάσιγξ, καθάπερ εἴρηται.]

C Vr si quis super lignum magnā im- ponat securim, desupérque illi ma- gnum adiiciat pōdus, ligni quippiā, quod curādum sit, non diuidit: si verò securim extollens percutiat, illud scindit, cùm alioqui multo minus habeat ponderis id quod percutit, quām id quod superiacet, & premit? An quia omnia cum motu fiūt: & graue ipsum, grauitatis magis assumit motū dum mouetur, quām dum quiescit? Incumbens igitur, connatam graui mo- tionem non mouetur, motum verò & secundūm hanc mouetur, & secundūm eam quæ est percutientis. Præterea, se- curis ipsa efficitur cuneus. Parvus autem existens cuneus magna diuidit, cùm ex duobus sit vestibus contrario ad se ini- cem modo constitutis.

CAPUT XXI.

D C Vr statera, qua carnes ponde- grantur, parvo appendiculo ma- gna trutinat onera, cùm alioqui to- ta dimidiata existat libra? vbi enim onus imponitur, solūm suspenditur lanx: in altera verò parte sola est sta- tera. An quia simul libram & veiectem ipsam contingit esse stateram? Libram quidem, vbi spartorum quodcumque stateræ sit centrum. in al- tera enim parte lance, in altera autem pro lance æquipondij appendi- culum habet, quod libræ incubit, cœti si quis alteram apponere lanceam, & illi pondus imponeret. Ma- nifestum enim quod tantumdem trahit ponderis ei quod in altera iacet lance. Quemadmodum au- tem si una libra multæ sint libræ, sic talia insunt sparta multa in eius- modi libra, quorum vniuersiusque quod intrinsecus est ad appendiculum, stateræ est dimidium. & omnino istuc libra est, vnam quidem habens lance in qua pondus appenditur: alteram verò vbi in statera æquipondium.

Quamobrem appendiculum ad alteram sui partem est statera. Huiusmodi autem existens, multæ sunt libræ, tisque quæ fuerint sparta. Semper autem quod lanci propinquius est spartum, apprehensaque oneri, maius trahit pondus: quoniam sit quidem omnis statera inuersus vestis: hypomochlion namque vnumquodque spartum supernè existens, pondus verò id quod lanci inest. Quanto autem productior vestis fuerit longitudo ab ipso hypomochlio, tanto ibi quidem facilius mouet, hic autem æquilibrium facit, pondusque stateræ trutinat, quod ad æquipondij vergit appendiculum.

A ὁλῶς οὐκέτι τῷ πολὺγόνῳ, ἔχον μάζα εἰδὸς πλάσιμα, σύντοποι βαρεῖσι, πίνει τὸ επέρευνον, σύντοποι δέ τῷ φαλαγγὶ. διέσθισται πάντα τὸ φαλαγγένετον τοιοῦτον γόνον, πολλὰ γυγάδει, καὶ τετράγωνον, οὐσατεῖται τὰ απαρτία. εἰσὶ δέ δέμητρες τοιοῦτον πλάσιμον τὸ πολύγονον βαρεῖσι, μεῖζον εἶλαξι βαρεῖσι, διέσθισται πάντα τὸ φαλαγγένετον τοιοῦτον γόνον τὰ απαρτία. διέσθισται τὸ φαλαγγένετον τοιοῦτον γόνον τὰ απαρτία. διέσθισται τὸ φαλαγγένετον τοιοῦτον γόνον τὰ απαρτία.